
収入

7,800,000 円

（２）補助金確定額

7,800,000 円 0 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円
合計

7,800,000

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

「主治医による就業支援指導・情報提供による治療と就業への効果に関する検証」研究

平成26年度

1,000,000

0

292,720

4,707,280

1,800,000

直接経費

「平成２６年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

藤野善久（産業医科大学医学部）

齋藤和義（産業医科大学医学部）、松田晋哉（産業医科大学医学部）、久保達彦（産業医科大学
医学部）、村松圭司（産業医科大学医学部）、大谷誠（産業医科大学医学部）、

（１）補助金交付額
（３）差引額

(1)-(2)

報告年月日： 平成27年8月31日


